
 

            

 

 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ  
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН 

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 08 лютого 2022 року                      № 45 

 

Про утворення міждисциплінарної  
команди для забезпечення допомоги 
малолітній дитині ***.,  

*** р.н., як дитині, яка перебуває в 
складних життєвих обставинах 

 

 

 Відповідно до Порядку провадження органами опіки та піклування 
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 р. № 866 «Питання діяльності 
органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», пункту 20 
Порядку забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у складних 
життєвих обставинах, у тому числі дітей, які постраждали від жорстокого 
поводження, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від  
01 червня 2020 р.№ 585 «Про забезпечення соціального захисту дітей, які 
перебувають у складних життєвих обставинах», з метою забезпечення 
допомоги малолітній дитині ***, *** року народження, як дитині, яка перебуває 
у складних життєвих обставинах, враховуючи пропозиції суб’єктів соціального 
захисту дітей, на підставі витягу з протоколу комісії з питань захисту прав 
дитини при виконавчому комітеті міської ради від 31.01.2021 року № 3, а саме 
рішення № 10 «Про розгляд питання щодо формування міждисциплінарної 
команди для забезпечення допомоги малолітній дитині ***., *** р.н., як дитині, 
яка перебуває у складних життєвих обставинах», керуючись підпунктом 21 

пункту «б» частини першої статті 34, частиною шостою статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 
ради 

 

ВИРІШИВ:  
1. Утворити міждисциплінарну команду для забезпечення допомоги 

малолітній дитині ***, *** року народження, як дитині, яка перебуває у 
складних життєвих обставинах. 



 2 

 

2. Затвердити персональний склад міждисциплінарної команди: 
 

Анна КАНТЕМИР - завідувач сектору соціального захисту дітей 
Служби у справах дітей Дергачівської міської 
ради; 

Юлія ЛОСІНСЬКА - фахівець із соціальної роботи центру 
соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді 
Дергачівської міської ради;  

Аліна ТОМАШЕВСЬКА - сімейний лікар амбулаторії загальної практики 
сімейної медицини м. Дергачі комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Дергачівської 
міської ради; 

Ірина САФАРОВА - головний спеціаліст відділу освіти Управління 
освіти, культури, молоді та спорту Дергачівської 
міської ради; 

Лариса БЕРЕЖНА - головний спеціаліст відділу соціального 
захисту Дергачівської міської ради; 

Ірина ЛЕБЕДИНЕЦЬ - фахівець (консультант) комунальної установи 
«Дергачівський інклюзивно-ресурсний центр 
«Без меж»» Дергачівської міської ради; 

Ангеліна ГЕРАСИМОВИЧ - інспектор сектору ювенальної превенції 
Харківського регіонального управління поліції 
№ 3 Головного управління національної поліції 
в Харківській області. 

 

3. Рекомендувати членам міждисциплінарної команди здійснити заходи, 
передбачені для дитини, яка перебуває у складних життєвих обставинах. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Інгу ТОКАРЕНКО.  

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                     Вячеслав ЗАДОРЕНКО 


